
 Název projektu: lavice židle prim CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP200429 

Zákazník: Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí
 21, okres Svitavy
Kostelní nám. 21/2
Kostelní náměstí 21
57101 Moravská Třebová

Zpracováno: MY DVA group a.s.
Žarošická 4253/18
628 00 Brno 28

IČ: 63608944 Tel.: 420541243558

DIČ: Fax.:

Kontakt: Mgr. Jaroslava Skácelíková Obchodník: Mgr. Monika Cebáková

Tel.: Tel.: 461 311 669 Tel.: +420 777 768 835

E-mail.: Email: skola@3zsmt.cz E-mail.: cebakova@mydva.cz

Místo dodání: Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí Datum vystavení: 10. 6. 2020
  21, okres Svitavy Platnost do: 10. 9. 2020

Kostelní nám. 21/2 Předpokládaná dodací lhůta: cca 4-6 týdnů
Kostelní náměstí 21 Platební podmínky: 14 dní

57101 Moravská Třebová
Mgr. Jaroslava Skácelíková

Tel.: 461 311 669

Email: skola@3zsmt.cz

MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7
Tel.:  420541243558

Banka: Citibank Europe Praha 2520310108/2600
IČ: 29030684, DIČ: CZ29030684

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15924

Strana 1 / 3

 Název projektu: lavice židle prim CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP200429 

Zákazník: Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí
 21, okres Svitavy
Kostelní nám. 21/2
Kostelní náměstí 21
57101 Moravská Třebová

Zpracováno: MY DVA group a.s.
Žarošická 4253/18
628 00 Brno 28

IČ: 63608944 Tel.: 420541243558

DIČ: Fax.:

Kontakt: Mgr. Jaroslava Skácelíková Obchodník: Mgr. Monika Cebáková

Tel.: Tel.: 461 311 669 Tel.: +420 777 768 835

E-mail.: Email: skola@3zsmt.cz E-mail.: cebakova@mydva.cz

Místo dodání: Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí Datum vystavení: 10. 6. 2020
  21, okres Svitavy Platnost do: 10. 9. 2020

Kostelní nám. 21/2 Předpokládaná dodací lhůta: cca 4-6 týdnů
Kostelní náměstí 21 Platební podmínky: 14 dní

57101 Moravská Třebová
Mgr. Jaroslava Skácelíková

Tel.: 461 311 669

Email: skola@3zsmt.cz

MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7
Tel.:  420541243558

Banka: Citibank Europe Praha 2520310108/2600
IČ: 29030684, DIČ: CZ29030684

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15924

Strana 1 / 3

Název projektu: lavice židle prim

MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7
Tel.: 420541243558

Banka: Citibank Eˇurope Praha 2520310108/2600
IC: 29030684, DIC: CZ29030684

Zapsáno Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 15924

cENovÁ NABÍDKA č.: 7oP200429

Zákazník: Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí Zpracováno: MY DVA group a.s.
21, okres Svitavy Zarošioká 4253/18
Kostelní nám. 21/2 628 00 Brno 28
Kostelní náměstí 21
57101 Moravská Třebová

IČ: 63608944 Teı.: 420541243558
DIČ: Fax.:

Kontakt: Mgr. Jaroslava Skácelíková Obchodník: Mgr. Monika Cebáková
Tel.: Tel.: 461 311 669 Tel.: +420 777 768 835
E-mail.: Email: skola@3zsmt.oz E-mail.: Cebakova@mydva.oz

Místo dodání: Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí Datum vystavení: 10. 6. 2020
21, okres Svitavy Platnost do: 10. 9. 2020
Kostelní nám. 21/2 Předpokládaná dodací lhůta: Cca 4-6 týdnů
Kostelní náměstí 21 Platební podmínky: 14 dní
57101 Moravská Třebová
Mgr. Jaroslava Skácelíková
Tel.: 461 311 669
Email: skola@3zsmt.oz

Strana 1 / 3



 Název projektu: lavice židle prim CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP200429 

Kód výrobku Popis Množství MJ
Základní 
cena / MJ Sleva %

Po slevě / 
MJ

Cena celkem 
po slevě DPH

Celková cena 
s DPH

SDP137B Lavice žákovská, výškově stavitelná 28,00 kus 1 906,00 25,00 1 429,50 40 026,00 8 405,46 48 431,46

jednomístná, s košem

rozměr: 700x500 mm
velikost: 3-7

deska: LTD 18 mm, hrana ABS 2 mm, buk

barevné provedení: modrá RAL 5015

SCP57B Židle žákovská, výškově stavitelná 28,00 kus 1 309,00 25,00 981,75 27 489,00 5 772,69 33 261,69

velikost: 5-7

sedák a opěrák:
tvarovaná buková překližka s krempou
barevné provedení: modrá RAL5015

SDTTCD Katedra učitelská se zásuvkou a skříňkou 1,00 kus 4 547,00 25,00 3 410,25 3 410,25 716,15 4 126,40

RAL5015

se zásuvkou a skříňkou
rozměr: 760x1300x600 mm
deska: LTD 18 mm, hrana ABS 2 mm, buk

DOPRAVA Doprava a montáž zboží 1,00 kus 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 462,00 2 662,00

Celkem CZK  73 125,25 15 356,30 88 481,55

Částka řádkových slev CZK  -23 641,75

Přiložené doklady:
Poznámky:

Specifikace částky DPH
DPH 
identifikátor DPH % Základ DPH Částka DPH
21 21 73 125,25 15 356,30

Celkem 73 125,25 15 356,30

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

  Datum:

Strana 2 / 3

 Název projektu: lavice židle prim CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP200429 

Kód výrobku Popis Množství MJ
Základní 
cena / MJ Sleva %

Po slevě / 
MJ

Cena celkem 
po slevě DPH

Celková cena 
s DPH

SDP137B Lavice žákovská, výškově stavitelná 28,00 kus 1 906,00 25,00 1 429,50 40 026,00 8 405,46 48 431,46

jednomístná, s košem

rozměr: 700x500 mm
velikost: 3-7

deska: LTD 18 mm, hrana ABS 2 mm, buk

barevné provedení: modrá RAL 5015

SCP57B Židle žákovská, výškově stavitelná 28,00 kus 1 309,00 25,00 981,75 27 489,00 5 772,69 33 261,69

velikost: 5-7

sedák a opěrák:
tvarovaná buková překližka s krempou
barevné provedení: modrá RAL5015

SDTTCD Katedra učitelská se zásuvkou a skříňkou 1,00 kus 4 547,00 25,00 3 410,25 3 410,25 716,15 4 126,40

RAL5015

se zásuvkou a skříňkou
rozměr: 760x1300x600 mm
deska: LTD 18 mm, hrana ABS 2 mm, buk

DOPRAVA Doprava a montáž zboží 1,00 kus 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 462,00 2 662,00

Celkem CZK  73 125,25 15 356,30 88 481,55

Částka řádkových slev CZK  -23 641,75

Přiložené doklady:
Poznámky:

Specifikace částky DPH
DPH 
identifikátor DPH % Základ DPH Částka DPH
21 21 73 125,25 15 356,30

Celkem 73 125,25 15 356,30

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

  Datum:

Strana 2 / 3

Název projektu: lavice židle prim cENovÁ NABÍDKA č.: 70P200429

Základní Po slevě / Cena celkem Celková cena
Kód výrobku Popis Množství MJ cena / MJ Sleva % MJ po slevě DPH s DPH

SDP137B Lavice žákovská, výškově stavitelná 28,00 kus 1 906,00 25,00 1 429,50 40 026,00 8 405,46 48 431,46
jednomístná, S košem
rozměr: 700x500 mm
velikost: 3-7

deska: LTD 18 mm, hrana ABS 2 mm, buk

barevné provedení: modrá RAL 5015

SCP57B Židle žákovská, výškově stavitelná 28,00 kus 1 309,00 25,00 981,75 27 489,00 5 772,69 33 261,69
velikost: 5-7

sedák á opěrák:
tvarovaná buková překližka s krempou

barevné provedení: modrá RAL5015

SDTTCD Katedra učitelská se zásuvkou a skříňkou 1,00 kus 4 547,00 25,00 3 410,25 3 410,25 716,15 4 126,40
RAL5015
se zásuvkou a skříňkou
rozměr: 760x1300X600 mm
deska: LTD 18 mm, hrana ABS 2 mm, buk

DOPRAVA Doprava a montáž zboží 1,00 kus 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 462,00 2 662,00

Celkem CZK 73 125,25 15 356,30 88 481,55

částka řádkøvých Sıev cZK -23 641,75

Specifikace částky DPH Potvrd'te, pokud bude použito jako objednávka.
DPH ˇ
identifikátor DPH % Základ DPH Cástka DPH
21 21 73 125,25 15 356,30
Celkem 73 125,25 15 356,30

Datum:

Přiložené doklady:
Poznámky:

Strana 2 / 3



Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Strana 3 / 3

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Strana 3 / 3

Děkujeme, že jste Se na nás Obrátili. Zboží až do Zaplacení Zůstává majetkem prodávajícího.

Strana 3/ 3


